— 1 —

江工信电子〔2020〕3 号

江门市工业和信息化局转发关于开展 2021 年

省级促进经济高质量发展专项资金（工业

互联网和新一代信息技术发展）电子信息

产业项目入库的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将广东省工业和信息化厅《关于开展 2021 年省级促进经

济高质量发展专项资金（工业互联网和新一代信息技术发展）电

子信息产业项目入库的通知》（粤工信电子函〔2020〕695 号）

转发给你们，请结合以下要求贯彻落实：

一、 积极组织申报

各市（区）工业和信息化主管部门要按照申报要求，认真组

织申报工作，并对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行

江门市工业和信息化局文件

   — 2 —

性提出意见和建议。

二、 按时报送申请

请将申报纸质材料（A4 纸装订成册，一式三份），连同申

报材料电子版光盘（一式一份），于 2020 年 8 月 1 日前将专题 1，

2020 年 8 月 31 日前将专题 2，报送我局（电子信息与工业互联

网科）。

附件：1.高端电子元器件产业化项目申报指南

2.芯片产品量产前首轮流片项目申报指南

3.申报材料清单

4.封面

5.申报函及项目承诺书

6.高端电子元器件产业化项目申报表

7.芯片产品量产前首轮流片项目申报表

8.地市预算绩效目标申报表

9.项目绩效目标申报表

10.项目实施说明书

11.高端电子元器件产业化项目汇总表

12.芯片产品量产前首轮流片项目汇总表

13.超高清应用示范项目汇总表

14.粤工信电子函〔2020〕695 号：广东省工业和信息

化厅关于开展 2021 年省级促进经济高质量发展专

 — 3 —

项资金（工业互联网和新一代信息技术发展）

江门市工业和信息化局

2020 年 7 月 16 日

（联系人：王庆，电话：3279723）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2020 年 7 月 16 日印发